
平成３０年９月２１日

保護者 各位

宮崎県立宮崎海洋高等学校

校 長 鍋 倉 一 幸

海鳴祭体育の部について（案内）

時下、皆様におかれましてはますますご健勝のことと拝察いたします。

日頃より、本校の教育活動に御協力、御支援をいただき感謝申し上げます。

さて、標記の件について下記のとおり開催することとなりましたのでご案内いたします。

記

１．日 時 平成３０年 １０月２０日（土）

９：１５ 入場行進・開会式

１４：３５ 閉会式

２．会 場 本校グラウンド

雨天の場合は、体育館で実施

３．団編成

青団 ３年 A組 ２年 A組 １年 A組

赤団 ３年 B組 １年 B組

白団 ３年 C組 ２年 C組 １年 C組

４．その他 ・学校敷地内はすべて禁煙です。

・プログラムは当日保護者受付にて配布します。

・生徒のテントには立ち入らないようお願いします。

おやつ等の差し入れは禁止させていただきます。

・駐車場に限りがありますので、可能な限り公共交通機関を利用してく

ださい。

ご理解とご協力をくださいますようお願いします。


